hen und geben zu Drefsden , den 30 . Aprilis , 1764 ,

XAVERIVS .
( L $ . )

Hieronymus Friedrich von Stammer .

Gottlob Beneditl Lochmann , S ,

. XXVIII .

x

0 « , P *

fl fit Ait

irchi - Crtct - ar .»

icttibilis nr , I

as , domon et !i-

jerWajfiinnac

aoTm rttfffi c

isre , « c non m

israi perticate .
Jwtiflsd .mGfa

i», et » nobis m

ane , lurt rni ;

tt iormer .ns r .

“iittudmt .

tos . « in delet »

Melcendeata 1

^ Muni ,

eadtm 1.

’ ! «
'5Cibut »« {,

UCJ({

DOC V MENTO RVM»
4 ^ 5

XXVIII .

Batdewinus Archiepifcopus Treuirenfis cafinm

Beilfi em , fiM oblatum , in fetidum 'ligium
confert Joanni de JVajfov eiusque heredibus
mafculis et in horum defetlu femellis a . 1324 ,

^ Tos Baldewinus dei gracla fanQe Treoirenfis eccle »
J . 1 fie Archiepifcopus , ( acri Imperii per Galliam

Arehi • Cancellarius notum facimus vniuerfis : quod

fpeflabilis vir , lobar . nes de Najfau , fidelis nofter Dile »

flus , domum et fortaiitium fuum difbum Beilffem t
inter Wetzflariam et Diretdorffam , infra ooftram dioe *

tenn Treuirenfem fituatum , vrta cum molendino ad *

iacente , nec non omni allodio , et Dominio ad ipfum

Caflrum pertinente , ac omnibus fidelibus et Caftren »

( ibus eiusd . m Cafiri , in manus noflras libere religna -
vit , et a nobis noitro et Ecclefie noftre Trevirenfis

nomine , lure feudt Ltgti recepit , cum onere , fideli »
tate , juramentis et feruitiis in talibus feudis debitis de

consuetudine , et lure , per eum et fuos heredes legi »

timos , et in defeflu Mafieuli per femellas de fuo cor¬

pore defcendentes perpetuo recipienda et tenenda , vt
etl ditium .

Et quod ipfe et fui heredes prefata bona , feu alia ,

que ab eadem Ecclefia Treuirenfi habent , vel habe¬

bunt , alii vel aliis in toto vel in parte non mfeudabunt ,

absque noftra ( eu Archiepifcopi Treuirenfis pro tem¬

pore exprefia licentia et conlenfu : Afienfu Nobilis

viri , Henrtci , germani fratris eiusdem Jobamis , his

omnibus accedente > nos eidem iohanni et Henrico

G g grati -
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gratiam facimus fpecialem , fic , quod idem Iohannes
ad dies vite fue , ad quemcunque 1'uorutn Coheredum

voluerit , poflit feudum conuertere lupra di & um , qui

« t eius heredes a nobis et Ecclefia Treuirenfi , illud ,

vt moris eft , recipient et tenebunt , et fi in vita fua

ipfum fic non conuerterit , Poft eius obitum liberi di -

fli Iohannis , fi quos habuerit , alioquin eiusdem Hen -

rici , et in defettu Mafculi foemelle , de iplorum Io¬